
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02 февраля 2024 года                                                                                 №52/264 

с.Грачевка 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 374 с правом 
решающего голоса из резерва состава участковых комиссий Грачевского 

района 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденных постановлением ЦИК от 05.12.2012г. №152/1137-6, 

территориальная избирательная комиссия Грачевского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1 Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий 

членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии 

№374 Богатыреву Юлию Анатольевну1986 года рождения, предложенного 

для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием 

избирателей по месту жительства 

2. Приложение №16 «Список членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 374» к постановлению территориальной 

избирательной комиссии Грачевского района от 08.06.2023г. № 45/191 «О 

формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№ 358-362;№364-378» изложить в редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края в участковую избирательную комиссию № 374. 

 4.Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Грачевского района официального сайта 

администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края. 
 

Председатель                                                                                    Л.Н.Шалыгина 

 

Секретарь                                                                                            О.В.Дикалова  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                                                         к постановлению территориальной  

              избирательной комиссии 

                                                               Грачевского района 

                                                           от 02.02.2024г. №52/264 

 

 

Список членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 374 

          

         Количественный состав комиссии -11 членов 

 

         Срок полномочий пять лет (2023-2028гг.) 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 2 3 
1 Шуленин Александр 

Федорович 

Грачевское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Ставропольском крае 

 
2 Власова Светлана Викторовна Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 
3 Васильева Анна Сергеевна Собрание избирателей по месту 

работы, службы, учебы   

 
4 Бондарева Ольга Николаевна  Собрание избирателей по месту 

жительства 
5 Вартанян Лусине 

Аркадияевна 

Региональное отделение 

политической партии «Партия 

Возрождения России» 
6 Богатырева Юлия 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
7 Колядова Лариса 

Владимировна 

Региональное отделение в 

Ставропольском крае Политической 

партии «ГРАЖДАНСКАЯ 

ПЛАТФОРМА» 
8 Косинова Галина Дмитриевна Ставропольское краевое отделение 

Политическая партия 



КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 
9 Пожидаева Марина 

Валерьевна 

Ставропольское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР-Либерально-Демократическая 

партия России 
10 Тебякина Татьяна Николаевна Региональное отделение в 

Ставропольском крае политическая 

партия «ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИИ» 

 
11 Швырев Александр 

Васильевич 

Грачевское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

